

*Topvagt ApS
Vestergade 58
6500 Vojens*

CVR-nr: 67 42 74 16

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021*

(39. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14
Egenkapitalopgørelse	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Topvagt ApS
Vestergade 58
6500 Vojens

CVR-nr.: 67 42 74 16
Stiftet: 30. november 1981
Kommune: Haderslev
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

John Vestergaard

Pengeinstitut

Broager Sparekasse
Storegade 27
6310 Broager

Revisor

Revisionskontoret
Aastrupvej 63
6100 Haderslev

Ejerforhold

Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne
JV Holding Vojens ApS, Vestergade 58, 6500 Vojens

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel samt udlejningsvirksomhed og dertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udgør kr. 173.530 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 5.348.858 og en egenkapital på kr. 1.492.440, hvilket svarer til ca. 27,9 % - og en stigning på 2% i forhold til 2019/20.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20 kr. 1000
Nettoomsætning	307.664	316
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.....	87.811-	84-
Andre eksterne omkostninger.....	13.841-	42-
BRUTTORESULTAT	206.012	190
1 Personaleomkostninger	102.070-	301-
RESULTAT AF DRIFT FØR DAGSVÆRDIREGULERINGER	103.942	111-
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	139.308	0
DRIFTSRESULTAT	243.250	111-
Andre finansielle omkostninger	20.585-	18-
RESULTAT FØR SKAT	222.665	129-
Skat af årets resultat	49.135-	28
ÅRETS RESULTAT	173.530	101-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	173.530	101-
DISPONERET I ALT	173.530	101-

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
Grunde og bygninger.....	5.150.000	5.012
Materielle anlægsaktiver	5.150.000	5.012
ANLÆGSAKTIVER	5.150.000	5.012
Udskudt skatteaktiv	44.028	62
Likvide beholdninger	154.830	17
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	198.858	79
AKTIVER.....	5.348.858	5.091

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat	1.292.440	1.119
2 EGENKAPITAL	1.492.440	1.319
Hensættelse til udskudt skat	30.600	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	30.600	0
Deposita.....	75.000	74
Langfristede gældsforpligtelser.....	75.000	74
Anden gæld	6.896	117
Periodeafgrænsningsposter.....	0	6
3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	3.743.922	3.575
Kortfristede gældsforpligtelser	3.750.818	3.698
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	3.825.818	3.772
PASSIVER	5.348.858	5.091
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2021	2020 kr. 1000
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget.....		1	1
Lønninger		99.621	299
Andre omkostninger til social sikring		2.450	5
Personaleomkostninger i alt		102.071	304
	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	200.000	0	200.000
Overført resultat	1.118.910	173.530	1.292.440
	1.318.910	173.530	1.492.440
3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse			
Gæld til JV Holding ApS		3.721.729	3.553
Gæld til John Vestergaard		22.193	22
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....		3.743.922	3.575
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i JV Holding Vojens ApS-koncernen. Som helejet dattervirk- somhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabs- skatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Pantsætninger – ingen			
Garantistillelser – ingen			

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	200.000	200
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200
Overført resultat, primo	1.118.910	1.220
Årets overførte overskud eller tab	173.530	101-
Overført resultat ultimo	1.292.440	1.119
EGENKAPITAL	1.492.440	1.319